
dle§ 

Fakultní nemocnice Ostrava 
>-··------·--------·+ 

1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

CZ00843989 je 
~----~ - •• - - - - - ·- - - --------- -~--•~•••~~--·~e~,-~,-~-··•--s 

1990 é. j. OP-054-25.11 .90 

na 

A 

PRODÁVAJÍCÍM 

n..-,,nnm firma: ViaPharma s.r.o. 

Na Florenci 2116/15, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
1---------------·+ 

je plátcem DPH 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1135 

Luboš Korbelář 

spojení: česká spořitelna, as, č.ú.: 5381762/0800 

L 
Základní ustanoveni 

se dodat této smlouvy a na vlastnické 
se zavazuje za 

li. 
Předmět a termín plněni 

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky cytostatika s obsahovou látkou BENDAMUSTIN
HYDROCHLORID z ATC skupiny L01AA09 lék BENDAMUST!NE ACCORD 2,5MG!ML a to dle 
této smlouvy. 

2. Prodávající se dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujícímu d!e článku li. 
odst. 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonických, faxových, el. poštou) denně, v 
naléhavé potřeby individuální dodávkou. 

3 V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen 
dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat plnění za ceny obvyklé 
(náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi cenami 
sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení 
dodávek. 

4. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu č. 1 této smlouvy je 
pouze orientační a v žádném kupujícího k jejich odběru. 

5. Záruka za zboží bude poskytnuta do konce lhůty V ostatním se záruka 
řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku. 

m. 
Misto a způsob dodáni 

1. Místem dodání zboží je Lékárna FN Ostrava. na dodání zboží do místa dodání hradí 
2. Ke splnění obJednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem na 

kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

str. 

I 

I 

1 



7. 

Dodání zboží je 
Potvrzením 

uvedeném na dodacím listu. 
Okamžikem zboží 

zboží 

IV. 
Cena a 

souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb .. o cenách se smluvní 
je této 
Takto stanovená cena je cenou 

na cenách dle 

3. Uvedené budou nebo zvyseny 
"'"''"'"'"' dle Ministerstva financí Smluvní cena bude 

O těcr1to změnách není nutno dodatek této 
cen v nabídc,i. 

4. Cena 1e na základ{: faktur po uskutef;nění pro každou 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zakona é .. 23512004 o dani 

dodacího listu. 
5. 
6 nebo 

nebo r,r.r"'.:l\!<>'1 

v. 
ustanoveni 

1. Kupující se zavazuje prodlení se zaplacením faktury úrok z ve 
stanovené předpisy občanského práva. 

VI. 

Příkazu ministra 
zároveň zakázek 

1'.ičelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě 
s účastí na akcích. do zvlášť zf'ízeného fondu na 

vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 
2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se že sponzorování pracovních cest, či účastí na 

odborných bude provádět pouze cestou darů účelové na konkrétní oddělení a 
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s 
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví republiky pro přímo řízené Zároveň se 

že ani nebude s zaměstnancem FNO a neuzavře s ním 
vztah, zejména ve formě út1rady pracovní cesty, éi úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1 Prodávající bude informovat kupujíciho o vadách 
2. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany. 
3. je povinen v souladu s ustanovením § 147a o<jst. 4 a 5 kupujícímu seznam, ve 

kterém uvede subdodavatele. jímž za plnění subdodávky uhradil více než 1 O % z celkové kupní ceny. V 
že prodávajícímu nevzniknou v rámci této subdodavky za více než 1 O %, je povinen 

v termínu dle§ 147a odst. 5 a) ZVZ , že neměl takové 
uhradil více než 1 O% z celkové 

seznamu seznam vlastníků akcií, 
ve lhůtě 90 dní dnem seznamu subdodavatelu. 

4. 147a zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách v platném prodávající souhlasí 
znění smlouvy, včetně všech jejich změn a na profilu zadavatele. 

5. Jakakoliv ústní která obou smluvních stran, 
neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými obou 

smluvních stran. 

str. 2 



">,,/1.,., 

7. 

6 se občanského a 

7 Smlouva se uzavírá na dobu dvou vvoovédn1 lhůtou tří která běžet 
dnem měsíce 

8. Tato smlouva je 
9. Tato smlouva nabývá obou smluvních stran. 

Ceník - uvedení 

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 
na základě ze dne 29. 1, 2014 

cen 

, dne 

ViaPharma s.r.o. 
Mgr, Luboš Korbelář 

jednatel 

'i 

str. 3 



Příloha smlouvy: Ceník - uvedení jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupních cen 

Název veřejné zakázky (VZ): 
Číslo a název částí VZ: 
Evidenční číslo VZ: 

Název položky předmětu plnění 

Léčiva - Hematoonkologie 
11. Cytostatikum s obsahovou látkou BENDAMUSTIN-HYDROCHLOR!D 
634287 

ATC skupina 
Doplněk názvu 

a sila 
Měrná 

jednotka 

Cena za 1 I Cena za 1 I Cena v Kč za 1 
balení v Kč balení v Kč ampuli bez 
bez DPH vč. DPH 

.~. 

MG/ML PRÁŠ.EK PRO KONCENTRÁT I L01AAOv CSL 20x25MG ampule 11 276,00 12 403,60 563,80 

Celková 
Celková nabídková cena v 

Zadavateiem cena v Kč bez DPH Kč vč. DPH při 
předpoklá~aná při předpokl~da:1é předpoklá~an~ 
roční spotreba roční spotrebe roční spotrebe 

ampu!i ampuli ampulí 

I? C 

620,18 610 378 309,80 BENDAMUSTINE ACCORD 2,5 I ~O~~ IVN INF PLV ::_t· . . 
PRO INFUZNI ROZTOK 20x25mg +-- ·------+--------+--------+---·---·--+------· ---i 

BENDAMUSTINE ACCORD 2,5 I . 
MG/ML PRÁŠ,EK PRO KONCENTRÁT I L01AA09 

IVN INF PLV 
CSL 5x100MG 

ampule 13 325,00 14657,50 

PRO INFUZNI ROZTOK 5x100mg ' 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez a vč. DPH 
za vs,c,r.,mv zadavatelem nforinnkl6 

Dne 30.8.2016 

2 665,00 2 931,50 215 6~:lO 272,50 




